
Stránka 1 z 2 
 

D O D A T E K    Č Í S L O   02 

KE SMLOUVĚ ČÍSLO SWR/21/331 ze dne 12.03.2021 

Smluvní strany 

(1)  Poskytovatel: VERA, spol. s r. o. 
se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 2 
kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C. 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze v oddílu C, vložka 34140 
IČ  : 62587978 
DIČ : CZ62587978 
kontaktní tel. : xxxxxxxxxxx 
bankovní spojení : Fio banka, a. s. 
  č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupený : jednatelem Ing. Jiřím Matouškem 

a 

(2) Nabyvatel: Město Hostinné 
se sídlem : Náměstí 69, 543 71 Hostinné 
IČ : 00277908 
DIČ : CZ00277908 
kontaktní tel. : 499 441 333 
kontaktní fax : 499 441 137 
zastoupený : starostkou Ing. Dagmar Sahánkovou 
 

uzavírají mezi sebou v souladu s ustanovením čl. XVIII bod 3 Smlouvy číslo SWR/21/31 
ze dne 12.03.2021 (dále jen „Smlouva“) tento dodatek č. 02 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“). 

Článek I – Předmět dodatku 

1. Uzavřením tohoto dodatku se poskytovatel zavazuje k dodání a udělení licencí k užití 
níže uvedeného Software:  

Cena za dodání a udělení Licence činí: 
 

Prefix ASW – Programové vybavení VERA Radnice Počet licencí Cena Licence 
bez DPH   

PP Městská policie 2 82 404,00 
PP-G Městská policie - vizualizace v mapě multilicence 14 490,00 
PP-I Městská policie - mobilní kancelář - GIS multilicence 14 490,00 
PP-M Městská policie - mobilní aplikace multilicence 38 640,00 
PP-P Městská policie - pátrání vozidla, osoby multilicence 23 688,00 
RICV Centrální registr vozidel (vč.Eucaris) multilicence 31 878,00 
RIGI Rozhraní - GIS multilicence 23 352,00 
RIZC VERAeGON Client-AISC multilicence 11 495,00 



Stránka 2 z 2 
 

RIZO VERAeGON Client-AISEO multilicence 0,00 
RIZR VERAeGON Client-ESIR multilicence 0,00 
WES VERAeGON-Viewer multilicence 1 500,00 
RIGO Rozhraní - open source technologická lic. 0,00 

Cena celkem Kč bez DPH  241 937,00 

Sleva na licence 50 %  120 968,50 

Cena celkem Kč bez DPH po slevě  120 968,50 
 

2. Roční cena za poskytování Základní technické podpory na agendy uvedené v Příloze 
č.1 Dodatku činí: 

Cena Základní technické podpory Cena Kč/rok    
bez DPH 

Cena Kč/rok 
včetně DPH 

 
Původní cena Základní technické podpory 322 911,00 390 722,31  

Cena ZTP na agendy uvedené v čl. I bod 1. 48 387,40 58 548,75  

Cena celkem 371 298,40 449 271,06  

3. Cena za dodání a udělení licence bude uhrazena na základě faktury vystavené po dodání 
a udělení licence.  

4. Implementace agend uvedených v čl. I bod 1. Cena za tuto implementaci činí 60 000,00 
Kč bez DPH, tj. 72 600,00 Kč včetně DPH 21 %, a bude uhrazena na základě faktury 
vystavené do 14 dnů po podpisu Akceptačního protokolu. Dnem zdanitelného plnění je 
den podpisu Akceptačního protokolu. 

5. Licence bude nabyvateli dodána do 14 dnů po nabytí účinnosti tohoto dodatku. 
6. Platební podmínky se řídí rozdílně od Obchodních podmínek následujícím ujednáním: 

Nabyvatel se zavazuje k úhradě ceny za poskytování Základní technické podpory na 
agendy uvedené v Příloze č. 1 jednou ročně, a to na základě faktury vystavené vždy do 
15. dne prvního měsíce každého kalendářního roku, za který je prováděna platba. V 
případě, že technická podpora nebude poskytována celý rok, vyfakturuje se poměrná část. 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je datum vystavení daňového dokladu. Cena může 
být Poskytovatelem v každém roce platnosti Smlouvy upravována v souladu s oficiální 
mírou inflace definovanou Českým statistickým úřadem. Tato úprava o definovanou inflaci 
se promítne každoročně do faktury vystavené v lednu příslušného roku jako změna ceny. 

7. Příloha č. 1 ke Smlouvě se doplňuje o agendy uvedené v čl. I bod 1, nové znění Přílohy č. 
1 je přílohou tohoto Dodatku.  

Článek II - Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou identických výtiscích s platností originálu, z nichž 

každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 



Stránka 3 z 2 
 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
4. Smlouva byla schválena na 44. schůzi Rady města Hostinné dne 16.07.2024 

usnesením č. 808/44/RM/2024.  
5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle 

a na důkaz dohody o všech ustanoveních smlouvy připojují své podpisy. 

Datum:  18.07.2024 Datum: 31.07.2024  

Za poskytovatele: Za nabyvatele:  
 
 
 
 
 
       
_________________________ _v z. Petr Bartoš_______________ 
    Ing. Jiří Matoušek v. r.  Ing. Dagmar Sahánková 
    jednatel VERA, spol. s r.o. starostka města Hostinné 
  
 
 



Stránka 1 z 2 
 

Příloha č. 1 - Rozsah programového vybavení VERA Radnice 

Seznam agend programového vybavení VERA Radnice. 

Seznam agend programového vybavení VERA Radnice, provozované v multilicenčním režimu. 

Agendy programového vybavení VERA Radnice 
Aktualizace ze Základních registrů 
Banka 
Centrální registr vozidel (vč.Eucaris) 
Datové schránky Komfort 
eJednání 
ePodatelna 
eProcesy - Centrum 
eÚkoly 
Evidence psů 
Fakturace 
Finanční přehledy 
GENERO – 25 licencí 
Hlášení DPH 
Hřbitovní agenda 
Jednotná organizační struktura 
JOSoptIM 
Komunální odpad 
Konverze parcel 
Majetek 
Majetek-Odpisy 
Matrika JAVA 
Městská policie 
Městská policie - mobilní aplikace 
Městská policie - mobilní kancelář - GIS 
Městská policie - pátrání vozidla, osoby 
Městská policie - vizualizace v mapě 
Nahrávač obyvatel 
Nájemné z bytů 
Objednávky 
Objednávky eProcesy 
Pasporty a ekonomika 
Platební karty 
Podpisová kniha 
Pokladna 
Pokladní poukazy  
Programový manažer 
Pronájem nemovitého majetku 
Přestupkové řízení (nové řešení) 
Příjmy 
Registr přestupků   
Registry 
Rozhraní - CzechPoint 
Rozhraní - CzechPoint KzMU 
Rozhraní - GIS 



Stránka 2 z 2 
 

Rozhraní - Nespolehliví plátci 
Rozhraní - open source *) 
Rozhraní - Pokladna 
Rozhraní AIS VERA - SSL(NS) 
Rozhraní EPO 
Rozhraní GIS 
Rozhraní ISIR 
Rozhraní Spisová služba VERA 
Rozhraní VERA - UO 
Rybářství 
Silniční správní řízení 
SIPO 
Sklady 
Slevy za tříděný odpad 
Smlouvy 
Smlouvy eProcesy 
Smlouvy-Centrální registr smluv 
Spisová služba 
Stavební úřad 
Tvorba rozpočtu 
Účetnictví 
VAS VERA aplikační server 
VERAeGON Client-AISC 
VERAeGON Client-AISEO 
VERAeGON Client-ESIR 
VERAeGON Client-ESIR 
VERAeGON-Viewer 
VeraSigner 
Vidimace a legalizace JAVA 
Volební okrsky   
Výdaje 
Výdaje eProcesy 
Výkazy 
Vymáhání pohledávek 
Vyúčtování služeb 
Změny obyvatel z ROB a AISEO 

Licence třetích stran: GENERO 25 licencí   
Jedná se o běhové prostředí některých agend IS Radnice VERA. Počet licencí představuje maximální 
počet konkurenčních připojení k agendám, které toto prostředí využívají. Cena za poskytování technické 
podpory na 25 licencí GENERO je na základě Smlouvy započítaná do ceny technické podpory agend IS 
Radnice VERA. 
Případné rozšíření počtu licencí Genero bude řešeno samostatnou objednávkou Nabyvatele a cena za 
nákup objednaného počtu licencí včetně ceny za poskytování služby technické podpory bude hrazena 
Nabyvatelem. 

*)Poskytovatel bude Nabyvateli poskytovat nezbytnou podporu směřující k identifikaci případných 
problémů a po dohodě s Nabyvatelem k případnému nalezení jiného technického řešení umožňujícího 
obnovení funkčnosti systému Rozhraní – open source mapy základ (RIGO). 
Mapová zobrazení využívají ke své funkčnosti externí data freewarových nástrojů a open source 
software třetích stran. Z tohoto důvodu mohou nastat situace, kdy z důvodu nefunkčnosti využívaných 
freewarových nástrojů a open source software třetích stran nebude možné ze strany Poskytovatele 
zajistit funkčnost systému Rozhraní – open source mapy základ (RIGO), neboť na funkčnost 
freewarových nástrojů a open source software třetích stran nemá Poskytovatel jakýkoliv vliv. Pokud 



Stránka 2 z 2 
 

takovéto případy nastanou, není nefunkčnost Rozhraní – open source mapy základ (RIGO) 
považována za vadu a nelze uplatňovat vůči VERA žádné nároky z titulu vadného plnění či náhradu 
škody 

 




